
2020  m.  Vasario 4 d.
Pareiškėjas:

191917910
(Juridinio asmens kodas)

1 Rūta Meilutytė 100 m krūtine olimpinė 1 OŽ 4 Taip 44 7 Taip 148,50 148,50 53,24 35,85 193,05
2 Simonas Bilis 50 m l.stiiumi olimpinė 1 OŽ 4 Taip 85 8 Taip 144,00 144,00 51,41 35,70 187,20
3 Simonas Bilis 100 m l.stiliumi olimpinė 1 OŽ 4 Taip 59 30 Ne 66,33 66,33 11,02 16,61 77,35
4 Giedrius Titenis 100 m krūtine olimpinė 1 OŽ 4 Taip 46 10 Taip 134,95 134,95 47,74 35,37 175,43
5 Giedrius Titenis 200 m krūtine olimpinė 1 OŽ 4 Taip 39 22 Ne 94,23 94,23 25,70 27,28 119,93
6 Danas Rapšys 100 m nugara olimpinė 1 OŽ 4 Taip 39 24 Taip 88,72 88,72 22,03 24,83 110,75
7 Danas Rapšys 200 m nugara olimpinė 1 OŽ 4 Taip 26 21 Ne 96,98 96,98 9,18 9,47 106,16
8 Andrius Šidlauskas 100 m krūtine olimpinė 1 OŽ 4 Taip 46 23 Taip 91,48 91,48 23,87 26,09 115,34

9 Lietuva (D.Rapsys, G.Titenis, 
D.Margevičius, S.Bilis) 4x100 komb. olimpinė 4 OŽ 4 Taip 16 14 Taip 123,93 123,93 3,67 2,96 510,41

1595,63

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=596227&clubId=250
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Agnė Šeleikaitė 50 m krūtine neolimpinė 1 JOŽ 4 Taip 42 40 1 Taip 85,00 85,00 5,87 6,90 90,87
2 Agnė Šeleikaitė 100 m krūtine olimpinė 1 JOŽ 4 Taip 45 40 7 Ne 25,00 25,00 4,34 17,34 29,34
3 Agnė Šeleikaitė 200 m krūtine olimpinė 1 JOŽ 4 Taip 36 40 22 Ne 10,88 10,88 0,51 4,69 11,39
4 Kotryna Teterevkova 50 m krūtine neolimpinė 1 JOŽ 4 Taip 42 40 9 Ne 19,00 19,00 3,83 20,13 11,41
5 Kotryna Teterevkova 100 m krūtine olimpinė 1 JOŽ 4 Taip 45 40 3 Ne 45,00 45,00 5,36 11,90 50,36
6 Kotryna Teterevkova 200 m krūtine olimpinė 1 JOŽ 4 Taip 36 40 2 Taip 59,50 59,50 5,61 9,43 65,11
7 Alanas Tautkus 50 m nugara neolimpinė 1 JOŽ 4 Taip 26 40 19 Ne 12,15 12,15 1,28 10,49 6,71
8 Alanas Tautkus 100 m nugara olimpinė 1 JOŽ 4 Taip 25 40 10 Taip 18,58 18,58 3,57 19,22 22,15
9 Alanas Tautkus 200 m nugara olimpinė 1 JOŽ 4 Taip 24 40 18 Ne 12,58 12,58 1,53 12,17 14,11

10 Arijus Pavlidi 50 m nugara neolimpinė 1 JOŽ 4 Taip 26 40 16 Ne 16,03 16,03 2,04 12,73 9,03
11 Arijus Pavlidi 200 m nugara olimpinė 1 JOŽ 4 Taip 24 40 6 Taip 27,50 27,50 4,59 16,69 32,09

12 Lietuva Mix 4 x 100 
komb. olimpinė 4 JOŽ 4 Taip 27 40 18 Taip 12,58 12,58 1,53 12,17 56,42

398,97

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=610985&clubId=250
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

Neries kr. 16-406, Kaunas, +37065758542 info@ltuswimming.com
(Pareiškėjo buveinės adresas, telefonas, el. paštas)

SPORTININKŲ (KOMANDŲ) TARPTAUTINĖSE SPORTO VARŽYBOSE PASIEKTI REZULTATAI

(sporto renginio pavadinimas) 

Balų sumaEil. 
Nr.

Sportininko vardas, pavardė 

Įtraukta į 
olimpinių 
žaidynių 

programą/neįtr
aukta į 

olimpinių 
žaidynių 

programą)

Kas kiek metų 
rengiamos 

tarptautinės 
sporto varžybos

Sportininkų 
(komandos 

narių) 
skaičius 

Aukščiausia 
sportininko 
užimta vieta 
tose pačiose 

sporto 
varžybose (Taip 

/ Ne)

Vykdoma 
atranka į 

tarptautines 
sporto 

varžybas 
(Taip / Ne)

Balo už aplenktų 
sportininkų 

(komandų) skaičių 
sporto šakos rungtyje 
vertė procentais nuo 

iškovotos vietos 
konkrečioje sporto 
šakos rungtyje balo 

vertės

Iš viso:

2016 m.  Olimpinės žaidynės, Rio de Žaneiras (BRA),  2016 m. rugpjūčio 6-13 d.

2018 m. III pasaulio jaunimo Olimpinės žaidynės, Buenos  Aires (ARG),  2018 m. rugsėjo 07–12 d.               

Lietuvos plaukimo federacija

Balų 
skaičius už 

užimtą 
vietą

Priklauso 
balų 

atsižvelgus į 
pastabas

           (Pareiškėjo pavadinimas)

Tarptautinių 
sporto 

varžybų 
kategorija

Sportininkų 
(komandų) 

skaičius 
rungtyje

Sportininko 
(komandos) 
užimta vieta

Balas už 
aplenktą 

sportininką 
(komandą) 

sporto šakos 
rungtyje

Sporto šakos 
rungtis

Automobilių,  aviacijos, motociklų ar 
motorlaivių sporto šakų pasaulio ar 

Europos čempionato etapų (jeigu toje 
sporto šakoje pasaulio ar Europos 
čempionatai nevykdomi, o vietoje jų 
rengiamos tos sporto šakos pasaulio 

ar Europos taurės varžybos – 
atskirame pasaulio ar Europos taurės 

varžybų etapų) skaičius

Valstybių 
skaičius 

tarptautinėse 
sporto 

varžybose*

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

2017  m. FINA pasaulio čempionatas, Budapeštas (Vengrija), liepos 14–30 d.

(sporto renginio pavadinimas) 



1 Simonas Bilis 50 m l.stiliumi olimpinė 1 PČ 2 Taip 125 196 29 Taip 13,02 13,02 4,04 31,04 12,69
2 Simonas Bilis 100 m l.stiliumi olimpinė 1 PČ 2 Taip 119 196 43 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Tadas Duškinas 50 m peteliške neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 89 196 30 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Tadas Duškinas 100 m peteliške olimpinė 1 PČ 2 Taip 73 196 45 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Deividas Margevičius 200 m peteliške olimpinė 1 PČ 2 Taip 44 196 31 Taip 8,53 8,53 1,35 15,79 7,41
6 Danas Rapšys 200 m l.stiliumi olimpinė 1 PČ 2 Taip 75 196 10 Ne 85,76 85,76 29,63 34,56 83,61
7 Danas Rapšys 200 m nugara olimpinė 1 PČ 2 Taip 41 196 8 Taip 119,00 119,00 32,33 27,17 113,50
8 Andrius Šidlauskas 200 m kompl. olimpinė 1 PČ 2 Taip 44 196 28 Ne 15,27 15,27 5,39 35,30 14,88
9 Andrius Šidlauskas 100 m krūtine olimpinė 1 PČ 2 Taip 80 196 6 Taip 145,00 145,00 35,02 24,15 135,02

10 Gytis Stankevičius 50 m nugara neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 60 196 35 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Gytis Stankevičius 100 m nugara olimpinė 1 PČ 2 Taip 47 196 25 Taip 22,00 22,00 9,43 42,86 21,45
12 Giedrius Titenis 50 m krūtine neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 84 196 11 Taip 8,15 8,15 1,28 15,64 7,07
13 Giedrius Titenis 100 m krūtine olimpinė 1 PČ 2 Taip 80 196 12 Ne 81,27 81,27 26,94 33,15 79,23
14 Giedrius Titenis 200 m krūtine olimpinė 1 PČ 2 Taip 42 196 21 Ne 46,02 46,02 14,82 32,20 44,87
15 Ugnė Mažutaitytė 100 m nugara olimpinė 1 PČ 2 Taip 59 196 27 Ne 17,51 17,51 6,74 38,46 17,07
16 Ugnė Mažutaitytė 200 m nugara olimpinė 1 PČ 2 Taip 33 196 22 Taip 43,78 43,78 13,47 30,77 42,68
17 Rūta Meilutytė 50 m l.stiliumi olimpinė 1 PČ 2 Taip 92 196 37 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 Rūta Meilutytė 100 m krūtine olimpinė 1 PČ 2 Taip 54 196 4 Taip 172,00 172,00 37,72 21,93 157,29
19 Rūta Meilutytė 50 m krūtine neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 56 196 4 Taip 16,25 16,25 3,06 18,83 14,48
20 Lietuva 4x100 komb. olimpinė 4 PČ 2 Taip 23 196 17 Taip 39,53 39,53 8,08 20,44 142,84

894,09
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=603267&clubId=250
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Indrė Marija Girdauskaitė 1 m tramplinas olimpinė 1 PČ 2 Taip 42 196 38 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Lietuva 3 m sinchro olimpinė 2 PČ 2 Taip 19 196 18 Taip 31,32 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Akvilė Genevieve Green 
Angerame 3 m tramplinas olimpinė 1 PČ 2 Taip 40 196 34 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________http://www.omegatiming.com/Competition?id=0001110004FFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFF&sport=AQ&year=2017
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Simonas Bilis 50 m l.stiliumi olimpinė 1 PČ 2 Taip 131 197 21 Taip 46,02 46,02 14,82 32,20 44,87
2 Simonas Bilis 100 m l.stiliumi olimpinė 1 PČ 2 Taip 120 197 21 Taip 46,02 46,02 14,82 32,20 44,87
3 Tadas Duškinas 50 m peteliške neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 94 197 34 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Deividas Margevičius 100 m peteliške olimpinė 1 PČ 2 Taip 78 197 18 Taip 52,76 52,76 18,86 35,75 51,44
5 Danas Rapšys 400 m l.stiliumi olimpinė 1 PČ 2 Taip 46 197 4 Taip 172,00 172,00 37,72 21,93 157,29
6 Danas Rapšys 200 m l.stiliumi olimpinė 1 PČ 2 Taip 65 197 8 Ne 119,00 119,00 32,33 27,17 113,50
7 Danas Rapšys 200 m nugara olimpinė 1 PČ 2 Taip 42 197 15 Ne 74,53 74,53 22,90 30,72 72,67
8 Andrius Šidlauskas 200 m kompl. olimpinė 1 PČ 2 Taip 51 197 30 Ne 10,78 10,78 2,69 25,00 10,10
9 Andrius Šidlauskas 100 m krūtine olimpinė 1 PČ 2 Taip 87 197 14 Taip 76,78 76,78 24,25 31,58 74,86

10 Andrius Šidlauskas 200 m krūtine olimpinė 1 PČ 2 Taip 54 197 20 Ne 48,27 48,27 16,16 33,49 47,06
11 Giedrius Titenis 50 m krūtine neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 78 197 25 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Giedrius Titenis 100 m krūtine olimpinė 1 PČ 2 Taip 87 197 21 Ne 46,02 46,02 14,82 32,20 44,87
13 Giedrius Titenis 200 m krūtine olimpinė 1 PČ 2 Taip 54 197 18 Taip 52,76 52,76 18,86 35,75 51,44
14 Ugnė Mažutaitytė 200 m nugara olimpinė 1 PČ 2 Taip 42 197 29 Taip 13,02 13,02 4,04 31,04 12,69
15 Kotryna Teterevkova 50 m krūtine neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 56 197 20 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 Kotryna Teterevkova 100 m krūtine olimpinė 1 PČ 2 Taip 55 197 22 Taip 43,78 43,78 13,47 30,77 42,68
17 Kotryna Teterevkova 200 m krūtine olimpinė 1 PČ 2 Taip 34 197 22 Taip 43,78 43,78 13,47 30,77 42,68
18 Lietuva  MIX 4x100 komb. olimpinė 4 PČ 2 Taip 39 197 18 Taip 52,76 52,76 18,86 35,75 205,74
19 Lietuva 4x100 komb. olimpinė 4 PČ 2 Taip 27 197 11 Taip 70,46 70,46 21,55 30,59 274,80

1291,55

2017  m. FINA pasaulio čempionatas, Budapeštas (Vengrija) liepos 14–30 d., šuoliai į vandenį

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

(sporto renginio pavadinimas) 

(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

2019  m. FINA pasaulio čempionatas, Gwangju (Korėja), liepos 21-28 d.
(sporto renginio pavadinimas) 

Iš viso:



PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=603267&clubId=250
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Indrė Marija Girdauskaitė 1m trampl. neolimpinė 1 PČ 2 Taip 43 197 40 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Indrė Marija Girdauskaitė 3m trampl. olimpinė 1 PČ 2 Taip 51 197 48 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
PRIDEDAMA. https://www.fina.org/competition-detailed-results/18th-fina-world-championships-2019-women-1m-springboard/event https://www.fina.org/competition-detailed-results/18th-fina-world-championships-2019-women-3m-springboard/event
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Natalija Ambrazaitė solo techninė neolimpinė 1 PČ 2 Taip 28 197 24 Taip 34,37 34,37 5,39 15,67 29,82
2 Natalija Ambrazaitė solo laisvoji neolimpinė 1 PČ 2 Taip 32 197 27 Ne 17,51 17,51 6,74 38,46 8,54

38,36
PRIDEDAMA. https://www.fina.org/competition-detailed-results/18th-fina-world-championships-2019-women-solo-free/event https://www.fina.org/competition-detailed-results/18th-fina-world-championships-2019-women-solo-technical/event
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Rūta Meilutytė 100 m krūtine olimpinė 1 EČ 2 Taip 48 54 1 Taip 204,00 204,00 14,08 6,90 163,56
2 Ugnė Mažutaitytė 50 m nugara neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 42 54 34 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Ugnė Mažutaitytė 100 m nugara olimpinė 1 EČ 2 Taip 47 54 27 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Ugnė Mažutaitytė 200 m nugara olimpinė 1 EČ 2 Taip 34 54 16 Taip 32,86 32,86 4,90 14,90 28,32
5 Raminta Dvariškytė 200 m krūtine olimpinė 1 EČ 2 Taip 39 54 33 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Giedrius Titenis 50 m krūtine neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 49 54 4 Ne 13,00 13,00 0,82 6,28 5,18
7 Giedrius Titenis 100 m krūtine olimpinė 1 EČ 2 Taip 61 54 3 Taip 123,84 123,84 12,85 10,38 102,52
8 Danas Rapšys 200 m nugara olimpinė 1 EČ 2 Taip 41 54 3 Ne 123,84 123,84 12,85 10,38 102,52
9 Simonas Bilis 50 m l.stiliumi olimpinė 1 EČ 2 Taip 70 54 9 Taip 40,00 40,00 9,18 22,95 36,89

10 Simonas Bilis 100 m l.stiliumi olimpinė 1 EČ 2 Taip 88 54 10 Ne 38,98 38,98 8,57 21,98 35,66
11 Mindaugas Sadauskas 50 m l.stiliumi olimpinė 1 EČ 2 Taip 70 54 23 Taip 18,88 18,88 0,61 3,24 14,62
12 Mindaugas Sadauskas 100 m l.stiliumi olimpinė 1 EČ 2 Taip 88 54 28 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Tadas Duškinas 100 m peteliške olimpinė 1 EČ 2 Taip 62 54 47 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 Tadas Duškinas 50 m l.stiliumi olimpinė 1 EČ 2 Taip 70 54 44 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Tadas Duškinas 100 m l.stiliumi olimpinė 1 EČ 2 Taip 88 54 77 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 Povilas Strazdas 100 m l.stiliumi olimpinė 1 EČ 2 Taip 88 54 59 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Povilas Strazdas 100 m peteliške olimpinė 1 EČ 2 Taip 62 54 56 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 Povilas Strazdas 200 m kompl. pl. olimpinė 1 EČ 2 Taip 44 54 35 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 Deividas Margevičius 50 m peteliške neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 62 54 19 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 Deividas Margevičius 100 m peteliške olimpinė 1 EČ 2 Taip 62 54 37 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 Andrius Šidlauskas 100 m krūtine olimpinė 1 EČ 2 Taip 61 54 20 Taip 21,94 21,94 2,45 11,16 18,29
22 Andrius Šidlauskas 200 m krūtine olimpinė 1 EČ 2 Taip 44 54 34 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 Gytis Stankevičius 50 m nugara neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 45 54 28 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 Gytis Stankevičius 100 m nugara olimpinė 1 EČ 2 Taip 51 54 47 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 Gytis Stankevičius 200 m nugara olimpinė 1 EČ 2 Taip 41 54 37 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Lietuva (sadauskas, Bilis, 
Duskinas, Strazdas)

4x100 m 
kombinuota olimpinė 4 EČ 2 Taip 15 54 11 Taip 23,73 23,73 2,45 10,32 78,52

27 Lietuva (rapsys, titenis, 
Margevicius, Bilis) 4x100 m l.stiliumi olimpinė 4 EČ 2 Taip 14 54 5 Taip 38,50 38,50 5,51 14,31 132,02

718,09
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=594983&clubId=250
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Indrė Marija Girdauskaitė 3m trampl. olimpinė 1 EČ 2 Taip 27 25 26 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Indrė Marija Girdauskaitė 1m trampl. olimpinė 1 EČ 2 Taip 27 25 24 Taip 17,86 17,86 0,00 0,00 13,40

Nuoroda į protokolą:

(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

2016 m. Europos čempionatas (šuoliai į vandenį),     Londonas (GBR),  2016 m. gegužės 9-22 d.
(sporto renginio pavadinimas) 

2019  m. FINA pasaulio čempionatas, Gwangju (Korėja), liepos 21-28 d. (šuoliai į vandenį)
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

2019  m. FINA pasaulio čempionatas, Gwangju (Korėja), liepos 21-28 d. (Dailusis plaukimas)
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

2016 m. Europos čempionatas,     Londonas (GBR),  2016 m. gegužės 16-22 d.



3 GREEN ANGERAME 
Genevieve 3m trampl. olimpinė 1 EČ 2 Taip 27 25 21 Ne 20,92 20,92 1,84 8,78 17,07

4 GREEN ANGERAME 
Genevieve bokštas 10 m olimpinė 1 EČ 2 Taip 21 25 12 Taip 32,32 32,32 5,51 17,04 28,37

58,83
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________http://london2016.microplustiming.com/Elite/export/Elite_TF_London2016/TF/pdf/Book.pdf?v=30
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Rūta Meilutytė 50 m krūtine neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 43 47 4 Ne 13,00 13,00 0,82 6,28 5,18
2 Rūta Meilutytė 50 m l. stiliumi olimpinė 1 EČ 2 Taip 55 47 8 Ne 48,00 48,00 9,79 20,40 43,34
3 Rūta Meilutytė 100 m krūtine olimpinė 1 EČ 2 Taip 48 47 2 Taip 156,24 156,24 13,46 8,62 127,28
4 Kotryna Teterevkova 100 m krūtine olimpinė 1 EČ 2 Taip 48 47 28 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Kotryna Teterevkova 50 m krūtine neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 43 47 22 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Kotryna Teterevkova 200 m krūtine olimpinė 1 EČ 2 Taip 34 47 22 Taip 19,90 19,90 1,22 6,15 15,84
7 Giedrius Titenis 50 m krūtine neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 53 47 19 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Giedrius Titenis 100 m krūtine olimpinė 1 EČ 2 Taip 56 47 11 Taip 37,96 37,96 7,96 20,96 34,44
9 Giedrius Titenis 200 m krūtine olimpinė 1 EČ 2 Taip 32 47 20 Ne 21,94 21,94 2,45 11,16 18,29

10 Danas Rapšys 200 m l. stiliumi olimpinė 1 EČ 2 Taip 62 47 2 Taip 156,24 156,24 13,46 8,62 127,28
11 Danas Rapšys 100 m peteliške olimpinė 1 EČ 2 Taip 59 47 29 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Simonas Bilis 50 m l. stiliumi olimpinė 1 EČ 2 Taip 66 47 5 Taip 66,00 66,00 11,63 17,62 58,22
13 Simonas Bilis 100 m l. stiliumi olimpinė 1 EČ 2 Taip 83 47 12 Ne 36,94 36,94 7,34 19,88 33,21
14 Tomas Sungaila 50 m l. stiliumi olimpinė 1 EČ 2 Taip 66 47 56 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Tomas Sungaila 100 m l. stiliumi olimpinė 1 EČ 2 Taip 84 47 54 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 Tomas Sungaila 200 m l. stiliumi neolimpinė 1 EČ 2 Taip 62 47 51 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Andrius Šidlauskas 50 m krūtine neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 53 47 22 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 Andrius Šidlauskas 100 m krūtine olimpinė 1 EČ 2 Taip 56 47 6 Taip 60,00 60,00 11,02 18,36 53,26
19 Andrius Šidlauskas 200 m krūtine olimpinė 1 EČ 2 Taip 32 47 6 Taip 60,00 60,00 11,02 18,36 53,26
20 Povilas Strazdas 100 m l.stiliumi olimpinė 1 EČ 2 Taip 83 47 53 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 Povilas Strazdas 200 m kompl. pl. olimpinė 1 EČ 2 Taip 32 47 24 Taip 17,86 17,86 0,00 0,00 13,40
22 Rokas Juozelskis 200 m nugara olimpinė 1 EČ 2 Taip 39 47 31 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 Deividas Margevičius 50 m peteliške neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 64 47 26 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 Deividas Margevičius 100 m peteliške olimpinė 1 EČ 2 Taip 59 47 22 Taip 19,90 19,90 1,22 6,15 15,84
25 Deividas Margevičius 200 peteliške olimpinė 1 EČ 2 Taip 37 47 28 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 Gytis Stankevičius 50 m nugara neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 53 47 20 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 Gytis Stankevičius 100 m nugara olimpinė 1 EČ 2 Taip 52 47 33 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 Gytis Stankevičius 200 m nugara olimpinė 1 EČ 2 Taip 39 47 24 Taip 17,86 17,86 0,00 0,00 13,40

29 Lietuva vyrai 4x100 m 
kombinuota olimpinė 4 EČ 2 Taip 20 47 4 Taip 60,00 60,00 9,79 16,32 209,38

30 Lietuva MIX 4x100 m 
kombinuota olimpinė 4 EČ 2 Taip 18 47 11 Taip 28,47 28,47 4,28 15,05 98,26

31 Lietuva 4x200 l.stiliumi olimpinė 4 EČ 2 Taip 13 47 12 Taip 20,01 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Lietuva 4x100 m l. 
stiliumi olimpinė 4 EČ 2 Taip 19 47 13 Taip 28,44 28,44 3,67 12,91 96,33

1016,21
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=610250&clubId=250
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 GREEN ANGERAME 
Genevieve 10 m bokštas olimpinė 1 EČ 2 Taip 15 30 12 Taip 23,09 23,09 1,84 7,95 18,69

2 GREEN ANGERAME 
Genevieve 3 m tramplinas olimpinė 1 EČ 2 Taip 21 3 19 Ne 20,09 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Indrė Marija Girdauskaitė 1 m traplinas olimpinė 1 EČ 2 Taip 18 30 18 Taip 17,99 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Indrė Marija Girdauskaitė 3 m tramplinas olimpinė 1 EČ 2 Taip 21 30 20 Ne 19,20 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Lietuva 3 m 
trampl/sinchro olimpinė 4 EČ 2 Taip 9 30 9 Taip 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,69Iš viso:

Iš viso:

2018 m. Europos čempionatas,     Glazgas (GBR),  2018 m. rugpjūčio 3-9 d.
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

2018 m. Europos čempionatas (šuoliai į vandenį),     Edinburgas (GBR),  2018 m. rugpjūčio  6-12 d.
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:



PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________http://glasgow2018.microplustiming.com/indexglasgow2018_web.php?sport=Diving
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Simonas Bilis 50 m l.stiliumi olimpinė 1 PČneol 2 Taip 139 178 3 Ne 50,76 50,76 3,32 6,53 40,56
2 Simonas Bilis 100 m l.stiliumi olimpinė 1 PČneol 2 Taip 145 178 1 Taip 85,00 85,00 3,83 4,50 66,62
3 Simonas Bilis 200 m l.stiliumi olimpinė 1 PČneol 2 Taip 106 178 28 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Giedrius Titenis 50 m krūtine neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 96 178 24 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Giedrius Titenis 100 m krūtine olimpinė 1 PČneol 2 Taip 99 178 16 Taip 6,03 6,03 0,00 0,00 4,52
6 Danas Rapšys 50 m nugara neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 73 178 22 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Danas Rapšys 100 m nugara olimpinė 1 PČneol 2 Taip 72 178 12 Ne 7,73 7,73 1,02 13,20 6,56
8 Danas Rapšys 200 m nugara olimpinė 1 PČneol 2 Taip 54 178 5 Taip 15,00 15,00 2,81 18,70 13,35
9 Danas Rapšys 200 m l.stiliumi olimpinė 1 PČneol 2 Taip 106 178 18 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Mindaugas Sadauskas 50 m l.stiliumi olimpinė 1 PČneol 2 Taip 139 178 26 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Mindaugas Sadauskas 100 m l.stiliumi olimpinė 1 PČneol 2 Taip 145 178 36 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Mindaugas Sadauskas 50 m peteliške neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 110 178 11 Taip 8,15 8,15 1,28 15,64 7,07
13 Deividas Margevičius 50 m peteliške neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 110 178 22 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 Deividas Margevičius 100 m peteliške olimpinė 1 PČneol 2 Taip 88 178 20 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Deividas Margevičius 200 m peteliške olimpinė 1 PČneol 2 Taip 50 178 26 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 Andrius Šidlauskas 50 m krūtine neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 96 178 28 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Andrius Šidlauskas 100 m krūtine olimpinė 1 PČneol 2 Taip 99 178 20 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 Andrius Šidlauskas 200 m krūtine olimpinė 1 PČneol 2 Taip 59 178 22 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 Ugnė Mažutaitytė 50 m nugara neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 81 178 40 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 Ugnė Mažutaitytė 100 m nugara olimpinė 1 PČneol 2 Taip 71 178 27 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 Ugnė Mažutaitytė 200 m nugara olimpinė 1 PČneol 2 Taip 42 178 20 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 Beatričė Kanapienytė 50 m peteliške neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 73 178 36 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 Beatričė Kanapienytė 100 m peteliške olimpinė 1 PČneol 2 Taip 61 178 35 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 Beatričė Kanapienytė 200 m peteliške olimpinė 1 PČneol 2 Taip 27 178 22 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 Lietuva 4x50 m. komb. neolimpinė 4 PČneol 2 Taip 18 178 8 Taip 11,25 11,25 2,04 18,13 39,87

178,55
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=598682&clubId=250
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Danas Rapšys 100 m l.stiliumi neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 110 176 16 Ne 6,03 6,03 0,00 0,00 2,26
2 Danas Rapšys 200 m l.stiliumi olimpinė 1 PČneol 2 Taip 64 176 2 Ne 64,61 64,61 3,57 5,53 51,14
3 Danas Rapšys 400 m l.stiliumi olimpinė 1 PČneol 2 Taip 41 176 1 Taip 85,00 85,00 3,83 4,50 66,62
4 Danas Rapšys 200 m nugara olimpinė 1 PČneol 2 Taip 39 176 14 Ne 6,88 6,88 0,51 7,42 5,54
5 Andrius Šidlauskas 100 m krūtine olimpinė 1 PČneol 2 Taip 76 176 22 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Andrius Šidlauskas 200 m krūtine olimpinė 1 PČneol 2 Taip 49 176 15 Taip 6,45 6,45 0,26 3,95 5,03
7 Giedrius Titenis 50 m krūtine neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 81 176 32 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Giedrius Titenis 100 m krūtine olimpinė 1 PČneol 2 Taip 76 176 23 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Giedrius Titenis 200 m krūtine olimpinė 1 PČneol 2 Taip 49 176 26 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Deividas Margevičius 50 m peteliške neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 100 176 18 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Deividas Margevičius 100 m peteliške olimpinė 1 PČneol 2 Taip 78 176 14 Ne 6,88 6,88 0,51 7,42 5,54
12 Deividas Margevičius 200 m peteliške olimpinė 1 PČneol 2 Taip 39 176 13 Taip 7,30 7,30 0,77 10,48 6,05
13 Simonas Bilis 50 m l.stiliumi olimpinė 1 PČneol 2 Taip 127 176 4 Taip 16,25 16,25 3,06 18,83 14,48
14 Simonas Bilis 100 m l.stiliumi olimpinė 1 PČneol 2 Taip 110 176 5 Ne 15,00 15,00 2,81 18,70 13,35
15 Tadas Duškinas 50 m l.stiliumi olimpinė 1 PČneol 2 Taip 127 176 37 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 Rūta Meilutytė 50 m krūtine neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 55 176 2 Taip 64,61 64,61 3,57 5,53 51,14
17 Rūta Meilutytė 100 m krūtine olimpinė 1 PČneol 2 Taip 49 176 14 Ne 6,88 6,88 0,51 7,42 5,54
18 Rūta Meilutytė 50 m l.stiliumi olimpinė 1 PČneol 2 Taip 93 176 32 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 Rūta Meilutytė 100 m koml. Pl neolimpinė 1 PČneol 2 Taip 39 176 12 Ne 7,73 7,73 1,02 13,20 3,28
20 Lietuva 4x200 m l.stiliumi olimpinė 4 PČneol 2 Taip 13 176 10 Taip 6,97 6,97 0,77 10,98 23,20
21 Lietuva 4x100 m komb. olimpinė 4 PČneol 2 Taip 17 176 7 Taip 12,50 12,50 2,30 18,36 44,39

297,54
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________http://omegatiming.com/Competition?id=000112010CFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFF&sport=AQ&year=2018
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

2016 m. Pasaulio čempionatas 25 m baseine,     Vindsoras (CAN),  2016 m. gruodžio 6-11 d.
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

2018 m. Pasaulio čempionatas 25 m baseine,     Hangdžou (Kinija),  2018 m. gruodžio 11-17 d. 
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:



1 Rūta Meilutytė 50 m krūtine neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 50 47 1 Taip 68,00 68,00 1,43 2,10 52,07
2 Rūta Meilutytė 100 m krūtine olimpinė 1 EČneol 2 Taip 47 47 1 Taip 68,00 68,00 1,43 2,10 52,07
3 Ugnė Mažutaitytė 100 m nugara olimpinė 1 EČneol 2 Taip 50 47 40 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Ugnė Mažutaitytė 200 m nugara olimpinė 1 EČneol 2 Taip 28 47 12 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Giedrius Titenis 50 m krūtine neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 54 47 18 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Giedrius Titenis 100 m krūtine olimpinė 1 EČneol 2 Taip 49 47 11 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Giedrius Titenis 200 m krūtine olimpinė 1 EČneol 2 Taip 33 47 11 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Danas Rapšys 200 m peteliške olimpinė 1 EČneol 2 Taip 42 47 11 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Danas Rapšys 100 m l. stiliumi olimpinė 1 EČneol 2 Taip 86 47 20 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Danas Rapšys 200 m l. stiliumi olimpinė 1 EČneol 2 Taip 58 47 1 Taip 68,00 68,00 1,43 2,10 52,07
11 Danas Rapšys 200 m nugara olimpinė 1 EČneol 2 Taip 34 47 3 Ne 40,61 40,61 1,02 2,51 31,22
12 Simonas Bilis 50 m l. stiliumi olimpinė 1 EČneol 2 Taip 79 47 12 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Simonas Bilis 100 m l. stiliumi olimpinė 1 EČneol 2 Taip 86 47 5 Taip 12,00 12,00 0,61 5,10 9,46
14 Deividas Margevičius 50 m peteliške neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 53 47 14 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Deividas Margevičius 100 m peteliške olimpinė 1 EČneol 2 Taip 58 47 25 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 Deividas Margevičius 200 m peteliške olimpinė 1 EČneol 2 Taip 42 47 14 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Tadas Duškinas 50 m peteliške neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 53 47 23 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 Tadas Duškinas 100 m peteliške olimpinė 1 EČneol 2 Taip 58 47 27 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 Tadas Duškinas 50 m l. stiliumi olimpinė 1 EČneol 2 Taip 79 47 23 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 Povilas Strazdas 100 m l. stiliumi olimpinė 1 EČneol 2 Taip 86 47 60 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 Povilas Strazdas 200 m l. stiliumi olimpinė 1 EČneol 2 Taip 58 47 35 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 Povilas Strazdas 200 m kompl. pl. olimpinė 1 EČneol 2 Taip 51 47 29 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 Povilas Strazdas 100 m kompl. Pl. olimpinė 1 EČneol 2 Taip 48 47 31 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 Andrius Šidlauskas 50 m krūtine neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 54 47 35 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 Andrius Šidlauskas 100 m krūtine olimpinė 1 EČneol 2 Taip 49 47 10 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 Andrius Šidlauskas 200 m krūtine olimpinė 1 EČneol 2 Taip 33 47 21 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 Gytis Stankevičius 50 m nugara neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 47 47 40 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 Gytis Stankevičius 100 m nugara olimpinė 1 EČneol 2 Taip 49 47 35 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 Gytis Stankevičius 200 m nugara olimpinė 1 EČneol 2 Taip 34 47 21 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Lietuva (rapsys, titenis, 
margevicius, bilis

4 x 50 m 
kombinuota neolimpinė 4 EČneol 2 Taip 23 47 9 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,89

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________

                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Danas Rapšys 200 m l. stiliumi olimpinė 1 EČneol 2 Taip 56 45 1 Taip 68,00 68,00 1,43 2,10 52,07
2 Danas Rapšys 400 m. l.stiliumi olimpinė 1 EČneol 2 Taip 44 45 1 Taip 68,00 68,00 1,43 2,10 52,07
3 Simonas Bilis 50 m l. stiliumi olimpinė 1 EČneol 2 Taip 69 45 5 Ne 12,00 12,00 0,61 5,10 9,46
4 Simonas Bilis 100 m l. stiliumi olimpinė 1 EČneol 2 Taip 77 45 7 Taip 10,00 10,00 0,20 2,04 7,65
5 Deividas Margevičius 50 m peteliške neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 44 45 22 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Deividas Margevičius 100 m peteliške olimpinė 1 EČneol 2 Taip 61 45 16 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Deividas Margevičius 200 m peteliške olimpinė 1 EČneol 2 Taip 40 45 18 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Deividas Margevičius 50 m l.stiliumi olimpinė 1 EČneol 2 Taip 69 45 42 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Arijus Pavlidi 50 m nugara neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 59 45 51 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Arijus Pavlidi 100 m nugara olimpinė 1 EČneol 2 Taip 62 45 49 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Arijus Pavlidi 200 m nugara olimpinė 1 EČneol 2 Taip 36 45 23 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Andrius Šidlauskas 50 m krūtine neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 44 45 22 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Andrius Šidlauskas 100 m krūtine olimpinė 1 EČneol 2 Taip 50 45 19 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 Andrius Šidlauskas 200 m krūtine olimpinė 1 EČneol 2 Taip 47 45 15 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Andrius Šidlauskas 100 m kompl. pl. neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 31 45 21 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 Kotryna Teterevkova 50 m krūtine neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 50 45 27 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Kotryna Teterevkova 100 m krūtine olimpinė 1 EČneol 2 Taip 56 45 23 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 Kotryna Teterevkova 200 m krūtine olimpinė 1 EČneol 2 Taip 44 45 19 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 Kotryna Teterevkova 100 m kompl. pl. neolimpinė 1 EČneol 2 Taip 49 45 35 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

2019 m. Europos čempionatas 25 m baseine,    Glasgo (GBR),  2019 m. gruodžio 4-9 d. 
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

http://copenhagen2017.microplustiming.com/index_web.php?s=TG9hZENhbGVuZGFyaW8oJzAnKTs=&cat=ASM&page=044&spec=001&bat=001&td=SUM&hg=&descIT=TWVuwqAtwqA0eDUwIG0gTWlzdGkgLSBQcmVsaW1pbmFyeQ==
&descEN=TWVuwqAtwqA0eDUwIG0gTWVkbGV5IC0gUHJlbGltaW5hcnk=&descFR=TWVuwqAtwqA0eDUwIG0gUXVhdHJlIE5hZ2VzIC0gUHJlbGltaW5hcnk=&curCatSel_M_F=  

2017 m. Europos čempionatas 25 m baseine,    Kopenhaga (DEN),  2017 m. gruodžio 13-17 d. 
(sporto renginio pavadinimas) 



20 Lietuva (rapsys, titenis, 
margevi2ius, sadauskas)

4 x 50 m 
kombinuota neolimpinė 4 EČneol 2 Taip 22 45 16 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,25
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________http://glasgow2019.microplustiming.com/index.php
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Agnė Šeleikaitė 50 m krūtine neolimpinė 1 JPČ 2 Taip 53 34 6 Taip 22,00 22,00 3,67 16,69 19,25
2 Agnė Šeleikaitė 100 m krūtine olimpinė 1 JPČ 2 Taip 54 34 14 Ne 11,30 11,30 2,04 18,05 10,01
3 Rokas Juozelskis 50 m nugara neolimpinė 1 JPČ 2 Taip 48 34 24 Ne 6,62 6,62 0,00 0,00 2,48
4 Rokas Juozelskis 100 m nugara olimpinė 1 JPČ 2 Taip 51 34 16 Ne 10,62 10,62 1,63 15,37 9,19
5 Rokas Juozelskis 200 m nugara olimpinė 1 JPČ 2 Taip 42 34 9 Taip 13,00 13,00 3,06 23,54 12,05
6 Tomas Sungaila 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JPČ 2 Taip 85 34 30 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Tomas Sungaila 200 m l.stiliumi olimpinė 1 JPČ 2 Taip 69 34 32 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Tomas Sungaila 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JPČ 2 Taip 89 34 29 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,98
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________http://www.omegatiming.com/Competition?id=0001110100FFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFF&sport=AQ&year=2017
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Kotryna Teterevkova 50 m krūtine neolimpinė 1 JPČ 2 Taip 60 34 6 Ne 22,00 22,00 3,67 16,69 9,63
2 Kotryna Teterevkova 100 m krūtine olimpinė 1 JPČ 2 Taip 67 34 5 Taip 24,00 24,00 3,88 16,15 20,91
3 Kotryna Teterevkova 200 m krūtine olimpinė 1 JPČ 2 Taip 57 34 13 Ne 11,64 11,64 2,24 19,28 10,41
4 Jokūbas Keblys 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JPČ 2 Taip 110 34 9 Taip 13,00 13,00 3,06 23,54 12,05
5 Jokūbas Keblys 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JPČ 2 Taip 118 34 20 Ne 7,98 7,98 0,82 10,23 6,60
6 Arijus Pavlidi 50 m nugara neolimpinė 1 JPČ 2 Taip 85 34 24 Ne 6,62 6,62 0,00 0,00 2,48
7 Arijus Pavlidi 100 m nugarta olimpinė 1 JPČ 2 Taip 85 34 12 Ne 11,98 11,98 2,45 20,43 10,82
8 Arijus Pavlidi 200 m nugara olimpinė 1 JPČ 2 Taip 62 34 6 Taip 22,00 22,00 3,67 16,69 19,25
9 Erikas Grigaitis 50 m nugara neolimpinė 1 JPČ 2 Taip 85 34 34 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Erikas Grigaitis 100 m nugarta olimpinė 1 JPČ 2 Taip 85 34 23 Ne 6,96 6,96 0,20 2,93 5,37
11 Erikas Grigaitis 200 m nugara olimpinė 1 JPČ 2 Taip 62 34 17 Taip 9,00 9,00 1,43 15,87 7,82
12 Paulina Pekūnaitė 50 m nugara neolimpinė 1 JPČ 2 Taip 72 34 38 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Paulina Pekūnaitė 100 m nugarta olimpinė 1 JPČ 2 Taip 72 34 28 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 Paulina Pekūnaitė 200 m nugara olimpinė 1 JPČ 2 Taip 51 34 32 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Marija Rutkauskaitė 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JPČ 2 Taip 102 34 46 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 Marija Rutkauskaitė 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JPČ 2 Taip 111 34 56 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Marija Rutkauskaitė 200 m l.stiliumi olimpinė 1 JPČ 2 Taip 88 34 61 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18
Lieuva (MIX) P.Pekūnaitė, 
K.Teterevkova, A.Pavlidi, 
J.Keblys

4 JPČ 2 Taip 31 34 12 Taip 11,98 11,98 2,45 20,43 43,28

148,62
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________http://fina.org/event/fina-world-junior-swimming-championships-2019/results
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Indrė Marija Girdauskaitė 3m trampl. olimpinė 1 JPČ 2 Taip 34 30 30 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Indrė Marija Girdauskaitė 1m trampl. olimpinė 1 JPČ 2 Taip 33 30 26 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Valdas Abalikšta 100 m krūtine olimpinė 1 JEČ 1 Taip 50 43 15 Taip 4,98 4,98 0,10 2,05 2,03
2 Valdas Abalikšta 200 m krūtine olimpinė 1 JEČ 1 Taip 50 43 21 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019  m. FINA pasaulio jaunimo čempionatas, Ibudapeštas (HUN), rugpjūčio 23–28 d.
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

2016 m. Pasaulio jaunimo čempionatas (šuoliai į vandenį),     Kazanė (RUS)  2016 m. lapkričio 28- gruodžio 4 d. 
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

2016 m. LEN Europos jaunimo plaukimo čempionatas,  Hodmezovasarhely (HUN),  2016 m. liepos 6-10  d. 
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

Iš viso:

2017  m. FINA pasaulio jaunimo čempionatas, Indianapolis (JAV), rugpjūčio 23–28 d.

http://www.fina.org/sites/default/files/results_-_01-12_-_girls_a_3m_plerim_det.pdf	ir	



3 Darijus Astrauskas 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 75 43 38 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Darijus Astrauskas 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 84 43 67 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Darijus Astrauskas 50 m peteliške neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 66 43 44 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Rokas Juozelskis 50 m nugara neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 53 43 44 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Rokas Juozelskis 100 m nugara olimpinė 1 JEČ 1 Taip 62 43 35 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Rokas Juozelskis 200 m nugara olimpinė 1 JEČ 1 Taip 46 43 21 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Paulius Martinkėnas 50 m nugara neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 54 43 30 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Paulius Martinkėnas 100 m nugara olimpinė 1 JEČ 1 Taip 62 43 53 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Paulius Martinkėnas 100 m peteliške olimpinė 1 JEČ 1 Taip 61 43 60 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Ieva Jacevičiūtė 50 m peteliške neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 83 43 79 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Ieva Jacevičiūtė 100 m peteliške olimpinė 1 JEČ 1 Taip 62 43 61 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 Ieva Jacevičiūtė 200 m kompl. pl. olimpinė 1 JEČ 1 Taip 71 43 61 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Ieva Jacevičiūtė 400 m kompl. pl. olimpinė 1 JEČ 1 Taip 44 43 39 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 Diana Jaruševičiūtė 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 84 43 24 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Diana Jaruševičiūtė 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 91 43 50 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 Diana Jaruševičiūtė 50 m peteliške neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 83 43 34 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 Beatričė Kanapienytė 50 m peteliške neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 83 43 29 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 Beatričė Kanapienytė 100 m peteliške olimpinė 1 JEČ 1 Taip 62 43 7 Taip 9,00 9,00 0,92 10,20 3,97
21 Beatričė Kanapienytė 200 m peteliške olimpinė 1 JEČ 1 Taip 36 43 23 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 Agnė Šeleikaitė 50 m krūtine neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 64 43 14 Ne 5,15 5,15 0,20 3,96 1,07
23 Agnė Šeleikaitė 100 m krūtine olimpinė 1 JEČ 1 Taip 66 43 13 Taip 5,32 5,32 0,31 5,75 2,25
24 Lietuva 4x100 komb. v. olimpinė 4 JEČ 1 Taip 23 43 18 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 Lietuva 4x100 komb. m. olimpinė 4 JEČ 1 Taip 28 43 19 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 Lietuva 4x100 komb. mix olimpinė 4 JEČ 1 Taip 24 43 15 Taip 4,98 4,98 0,10 2,05 8,13

17,45
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Agnė Šeleikaitė 50 m krūtine neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 45 30 7 Taip 9,00 9,00 0,92 10,20 3,97
2 Agnė Šeleikaitė 100 m krūtine olimpinė 1 JEČ 1 Taip 42 30 11 Ne 5,66 5,66 0,51 9,01 2,47
3 Kotryna Teterevkova 50 m krūtine neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 45 30 19 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Kotryna Teterevkova 100 m krūtine olimpinė 1 JEČ 1 Taip 42 30 17 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Kotryna Teterevkova 200 m krūtine olimpinė 1 JEČ 1 Taip 46 30 34 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Darijus Astrauskas 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 48 30 14 Taip 5,15 5,15 0,20 3,96 2,14
7 Darijus Astrauskas 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 59 30 47 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Rokas Juozelskis 50 m nugara neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 31 30 25 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Rokas Juozelskis 100 m nugara olimpinė 1 JEČ 1 Taip 32 30 26 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Rokas Juozelskis 200 m nugara olimpinė 1 JEČ 1 Taip 22 30 11 Taip 5,66 5,66 0,51 9,01 2,47
11 Erikas Kapočius 200 m nugara olimpinė 1 JEČ 1 Taip 22 30 18 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Erikas Kapočius 200 m krūtine olimpinė 1 JEČ 1 Taip 30 30 28 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Erikas Kapočius 200 m kompl. olimpinė 1 JEČ 1 Taip 35 30 23 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 Erikas Kapočius 400 m komp. olimpinė 1 JEČ 1 Taip 30 30 20 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Mantas Kaveckas 50 m l.stiiumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 58 30 33 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 Mantas Kaveckas 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 59 30 50 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Mantas Kaveckas 50 m peteliške neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 41 30 36 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 Paulius Martinkėnas 50 m nugara neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 31 30 19 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 Paulius Martinkėnas 100 m nugara olimpinė 1 JEČ 1 Taip 32 30 27 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 Paulius Martinkėnas 200 m nugara olimpinė 1 JEČ 1 Taip 22 30 17 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 Tomas Sungaila 50 m l.stliliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 58 30 13 Taip 5,32 5,32 0,31 5,75 2,25
22 Tomas Sungaila 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 59 30 16 Ne 4,81 4,81 0,00 0,00 1,92
23 Tomas Sungaila 200 m l.stiliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 58 30 38 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 Lietuva 4x100 komb. olimpinė 4 JEČ 1 Taip 17 30 14 Taip 5,15 5,15 0,20 3,96 8,57

23,79
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

2017 m. LEN Europos jaunimo plaukimo čempionatas, Netanija (Izraelis), birželio 28–liepos 2 d. 
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

2017 m. Europos šuolių į vandenį čempionatas, Kijevas (Ukraina), birželio 12–18 d. 
(sporto renginio pavadinimas) 

https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=596015&clubId=250

http://isr2017ec.microplustiming.com/index_web.php



1 Indrė Marija Girdauskaitė 1 m tramplinas olimpinė 1 JEČ 1 Taip 20 30 20 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Indrė Marija Girdauskaitė 3 m tramplinas olimpinė 1 JEČ 1 Taip 20 30 20 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Aistė Andrašiūnaitė 10 m bokštas olimpinė 1 JEČ 1 Taip 19 19 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Aistė Andrašiūnaitė 1 m tramplinas olimpinė 1 JEČ 1 Taip 25 24 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Kotryna Teterevkova 50 m krūtine neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 57 46 10 Ne 5,83 5,83 0,61 10,50 1,29
2 Kotryna Teterevkova 100 m krūtine olimpinė 1 JEČ 1 Taip 56 46 1 Taip 34,00 34,00 1,53 4,50 14,21
3 Kotryna Teterevkova 200 m krūtine olimpinė 1 JEČ 1 Taip 57 46 3 Ne 20,60 20,60 1,33 6,44 8,77
4 Marija Rutkauskaitė 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 64 46 63 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Marija Rutkauskaitė 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 66 46 62 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Marija Rutkauskaitė 200 m l.stiliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 60 46 58 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Marija Rutkauskaitė 50 m peteliške neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 73 46 64 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Mantas Kaveckas 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 71 46 34 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Mantas Kaveckas 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 72 46 75 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Mantas Kaveckas 50 m peteliške neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 62 46 51 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Arijus Pavlidi 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 71 46 45 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Arijus Pavlidi 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 75 46 60 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Arijus Pavlidi 50 m nugara neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 51 46 35 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 Arijus Pavlidi 100 m nugara olimpinė 1 JEČ 1 Taip 53 46 21 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Arijus Pavlidi 200 m nugara olimpinė 1 JEČ 1 Taip 38 46 11 Taip 5,66 5,66 0,51 9,01 2,47
16 Mantas Lisauskas 50 m krūtine neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 53 46 41 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Mantas Lisauskas 100 m krūtine olimpinė 1 JEČ 1 Taip 54 46 28 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 Mantas Lisauskas 200 m krūtine olimpinė 1 JEČ 1 Taip 47 46 29 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 Alanas Tautkus 50 m nugara neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 51 46 22 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 Alanas Tautkus 100 m nugara olimpinė 1 JEČ 1 Taip 53 46 16 Taip 4,81 4,81 0,00 0,00 1,92
21 Alanas Tautkus 200 m nugara olimpinė 1 JEČ 1 Taip 38 46 22 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 Ainis Želionis 50 m peteliške olimpinė 1 JEČ 1 Taip 62 46 54 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 Ainis Želionis 100 m peteliške olimpinė 1 JEČ 1 Taip 47 46 39 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 Ainis Želionis 200 m peteliške olimpinė 1 JEČ 1 Taip 33 46 33 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 Jokūbas Keblys 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 71 46 45 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 Jokūbas Keblys 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JEČ 1 Taip 75 46 45 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 Lietuva 4 x 100 l.stiliumi olimpinė 4 JEČ 1 Taip 17 46 14 Taip 5,15 5,15 0,20 3,96 8,57
28 Lietuva 4 x 100 m komb. olimpinė 4 JEČ 1 Taip 20 46 15 Taip 4,98 4,98 0,10 2,05 8,13

29 Lietuva 4 x 100 komb. 
MIX olimpinė 4 JEČ 1 Taip 25 46 14 Taip 5,15 5,15 0,20 3,96 8,57

53,93
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=609863&clubId=250
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Kotryna Teterevkova 50 m krūtine neolimpinė 1 JnEČ 1 Taip 31 46 2 Taip 19,53 19,53 1,07 5,48 8,24
2 Kotryna Teterevkova 100 m krūtine olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 32 46 4 Ne 9,00 9,00 0,92 10,20 3,97
3 Kotryna Teterevkova 200 m krūtine olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 34 46 24 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Marija Rutkauskaitė 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 50 46 49 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Marija Rutkauskaitė 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 61 46 57 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Marija Rutkauskaitė 200 m l.stiliumi olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 57 46 53 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Marija Rutkauskaitė 400 m l.stiliumi olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 24 46 24 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso:

Nuoroda į protokolą:

(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

2019 m. LEN Europos jaunimo plaukimo čempionatas, Kazanė (Rusija) liepos 3-7 d. 
(sporto renginio pavadinimas) 

2017 m. Europos jaunių šuolių į vandenį čempionatas, Bergenas (Norvegija), birželio 26–liepos 2 d.
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

2018 m. LEN Europos jaunimo plaukimo čempionatas, Helsinkis (Suomija), liepos 4-8 d.                ______________________________

http://divingkyiv2017.microplustiming.com/export/Kiev2017/TF/pdf/Book.pdf?x=14:30:42

http://divecalc.net/divecalc/competitions/ejc2017bergen/report/results?lang=en-



8 Paulina Pekūnaitė 50 m nugara neolimpinė 1 JnEČ 1 Taip 37 46 33 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Paulina Pekūnaitė 100 m nugara olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 33 46 22 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Paulina Pekūnaitė 200 m nugara olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 28 46 26 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Arijus Pavlidi 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 71 46 32 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Arijus Pavlidi 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 82 46 78 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Arijus Pavlidi 50 m nugara neolimpinė 1 JnEČ 1 Taip 43 46 0 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 Arijus Pavlidi 100 m nugara olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 48 46 9 Ne 5,00 5,00 0,54 10,71 2,21
15 Arijus Pavlidi 200 m nugara olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 39 46 4 Taip 9,00 9,00 0,92 10,20 3,97
16 Erikas Grigaitis 50 m nugara neolimpinė 1 JnEČ 1 Taip 43 46 25 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Erikas Grigaitis 100 m nugara olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 48 46 21 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 Erikas Grigaitis 200 m nugara olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 39 46 10 Taip 4,87 4,87 0,46 9,42 2,13
19 Erikas Grigaitis 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 82 46 50 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 Titas Smailys 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 71 46 23 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 Titas Smailys 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 82 46 52 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 Jokūbas Keblys 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 71 46 22 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 Jokūbas Keblys 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JnEČ 1 Taip 82 46 35 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 Lietuva 4 x 100 l.stiliumi olimpinė 4 JnEČ 1 Taip 16 46 11 Taip 4,75 4,75 0,38 8,06 8,20

28,73
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________http://ejc2019.microplustiming.com/indexejc2019_web.php?sport=Swimming
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Aleksandras Kasakovskis 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 50 35 28 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Aleksandras Kasakovskis 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 62 35 31 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Aleksandras Kasakovskis 100 m krūtine olimpinė 1 JEOF 2 Taip 40 35 31 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Arijus Pavlidi 100 m nugara olimpinė 1 JEOF 2 Taip 41 35 9 Taip 6,00 6,00 0,71 11,90 5,04
5 Arijus Pavlidi 200 m nugara olimpinė 1 JEOF 2 Taip 43 35 14 Ne 5,15 5,15 0,20 3,96 4,02
6 Arijus Pavlidi 200 m kompl. olimpinė 1 JEOF 2 Taip 46 35 34 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Titas Smailys 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 50 35 10 Taip 5,83 5,83 0,61 10,50 4,83
8 Titas Smailys 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 62 35 29 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Titas Smailys 200 m l.stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 42 35 36 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Titas Smailys 200 m kompl. olimpinė 1 JEOF 2 Taip 46 35 41 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Germantas Švecovas 100 m nugara olimpinė 1 JEOF 2 Taip 41 35 18 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Germantas Švecovas 200 m nugara olimpinė 1 JEOF 2 Taip 43 35 28 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Germantas Švecovas 400 m komp. olimpinė 1 JEOF 2 Taip 31 35 28 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 Ema Guzaitė 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 56 35 47 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Liepa Kluonytė 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 64 35 46 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 Liepa Kluonytė 200 m l.stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 52 35 40 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Liepa Kluonytė 400 m l.stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 38 35 34 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 Gabija Mankauskaitė 100 m nugara olimpinė 1 JEOF 2 Taip 45 35 26 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 Gabija Mankauskaitė 200 m nugara olimpinė 1 JEOF 2 Taip 39 35 31 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 Paulina Pekūnaitė 100 m nugara olimpinė 1 JEOF 2 Taip 45 35 35 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 Paulina Pekūnaitė 200 m nugara olimpinė 1 JEOF 2 Taip 39 35 22 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 Marija Rutkauskaitė 50 m l.stiiumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 56 35 49 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 Marija Rutkauskaitė 100 m l.stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 64 35 48 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 Marija Rutkauskaitė 200 m l.stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 52 35 45 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 Kotryna Teterevkova 100 m krūtine olimpinė 1 JEOF 2 Taip 41 35 4 Taip 12,00 12,00 1,22 10,20 9,92
26 Kotryna Teterevkova 200 m krūtine olimpinė 1 JEOF 2 Taip 43 35 24 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 Lietuva (vyrai) 4x100 l.stiliumi olimpinė 4 JEOF 2 Taip 17 35 14 Taip 5,15 5,15 0,20 3,96 16,06
28 Lietuva (moterys) 4x100 l.stiliumi olimpinė 4 JEOF 2 Taip 22 35 21 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 Lietuva (mixed) 4x100 l.stiliumi olimpinė 4 JEOF 2 Taip 18 35 14 Taip 5,15 5,15 0,20 3,96 16,06
30 Lietuva (mixed) 4x100 komb. olimpinė 4 JEOF 2 Taip 28 35 15 Taip 4,98 4,98 0,10 2,05 15,25

71,17
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Daniil Pancerevas 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 47 35 14 ne 5,15 5,15 0,20 3,96 4,02

Iš viso:

2019 m. Europos jaunių olimpinis festivalis (EJOF), Baku (Azerbaidžanas) liepos 22–27 d. 
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

2017 m. Europos jaunių olimpinis festivalis (EJOF), Gyor (Vengrija) liepos 22–30 d. 
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

https://www.swimrankings.net/index.php?page=meetDetail&meetId=603263&clubId=250



2 Daniil Pancerevas 100 m l stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 47 35 19 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Daniil Pancerevas 100 m peteliške olimpinė 1 JEOF 2 Taip 38 35 10 taip 5,83 5,83 0,61 10,50 4,83
4 Aleksas Savickas 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 47 35 31 ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Aleksas Savickas 100 m l stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 47 35 29 ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Aleksas Savickas 100 m krūtine olimpinė 1 JEOF 2 Taip 26 35 7 ne 9,00 9,00 0,92 10,20 7,44
7 Aleksas Savickas 200 m krūtine olimpinė 1 JEOF 2 Taip 29 35 4 Taip 12,00 12,00 1,22 10,20 9,92
8 Mija Motiejaitytė 100 m krūtine olimpinė 1 JEOF 2 Taip 30 35 21 taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Mija Motiejaitytė 200 m krūtine olimpinė 1 JEOF 2 Taip 33 35 24 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Laura Šliburytė 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 44 35 24 taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Laura Šliburytė 100 m l stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 52 35 24 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Džiugas Karklelis 100 m krūtine olimpinė 1 JEOF 2 Taip 26 35 26 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Džiugas Karklelis 200 m krūtine olimpinė 1 JEOF 2 Taip 29 35 28 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 Džiugas Karklelis 200 m kompl. olimpinė 1 JEOF 2 Taip 28 35 16 Taip 4,81 4,81 0,00 0,00 3,61
15 Džiugas Karklelis 400 m kompl. olimpinė 1 JEOF 2 Taip 32 35 30 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 Tadas Praniauskas 100 m nugara olimpinė 1 JEOF 2 Taip 32 35 28 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Tadas Praniauskas 200 m nugara olimpinė 1 JEOF 2 Taip 31 35 26 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 Tomas Navikonis 200 m l.stilumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 32 35 41 ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 Tomas Navikonis 100 m nugara olimpinė 1 JEOF 2 Taip 31 35 11 taip 5,66 5,66 0,51 9,01 4,63
20 Gerda Jotautė 50 m l.stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 44 35 24 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 Gerda Jotautė 100 m l stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 52 35 44 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 Gerda Jotautė 100 m nugara olimpinė 1 JEOF 2 Taip 34 35 31 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 Nojus Skirutis 400 m l.stiliumi olimpinė 1 JEOF 2 Taip 32 35 29 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 Nojus Skirutis 200 m peteliske olimpinė 1 JEOF 2 Taip 27 35 26 taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 Nojus Skirutis 200 m nugara olimpinė 1 JEOF 2 Taip 31 35 30 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 Nojus Skirutis 400 m kompl. olimpinė 1 JEOF 2 Taip 32 35 26 taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 Radvilė Kerševičiūtė 100 m peteliške olimpinė 1 JEOF 2 Taip 43 35 34 ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 Radvilė Kerševičiūtė 200 m peteliske olimpinė 1 JEOF 2 Taip 31 35 26 taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 Lietuva (vyrai) 4x100 komb. olimpinė 4 JEOF 2 Taip 15 35 9 Taip 5,63 5,63 0,61 10,88 18,71
30 Lietuva (moterys) 4x100 komb. olimpinė 4 JEOF 2 Taip 17 35 15 Taip 4,98 4,98 0,10 2,05 15,25
31 Lietuva (vyrai) 4x100 l.stiliumi olimpinė 4 JEOF 2 Taip 17 35 11 Taip 5,66 5,66 0,51 9,01 18,51
32 Lietuva (mixed) 4x100 l.stiliumi olimpinė 4 JEOF 2 Taip 20 35 14 Taip 5,15 5,15 0,20 3,96 16,06

102,97
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________http://ltuswimming.com/images/stories/Varzybos/2019/EYOF-Baku-2019.pdf
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Arūnė Vandytė solo olimpinė 1 JEČ 1 Taip 23 22 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Lietuva duetas olimpinė 2 JEČ 1 Taip 20 18 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Natalija Ambrazaitė solo techninė neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 20 17 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Natalija Ambrazaitė solo laisvoji neolimpinė 1 JEČ 1 Taip 19 15 Taip 4,98 4,98 0,10 2,05 2,03
3 Lietuva grupė olimpinė 8 JEČ 1 Taip 15 15 Taip 4,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2,03
PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________https://www.prague2019.cz/wp-content/uploads/2019/06/Results-Book.pdf
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nuoroda į protokolą:

(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

2017 m. Europos jaunimo sinchroninio plaukimo čempionatas, Belgradas (Serbija), birželio 21–25 d. 
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

2019 m. Europos jaunimo sinchroninio plaukimo čempionatas, Praha (Čekija), birželio 18–23 d. 

Iš viso:

http://synchrobelgrade2017.microplustiming.com/index_web.php



6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

(sporto renginio pavadinimas) 

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

201     m. ___________________________________

Iš viso:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

Iš viso:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:



1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

Pareiškėjo vardu:

__________________________                                             _________________                                                            ____________________          
(pareigų pavadinimas)               A. V.                                                                     (parašas)                                                                                                 (vardas, pavardė)
(jei pareiškėjas antspaudą privalo turėti) 

Iš viso:

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Bendra sporto šakos gauta taškų suma

*Pildo tik neolimpinių sporto šakų pareiškėjai

7326,32


		2020-02-05T14:33:26+0200




